
1 

 

 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza ielā 3, Smiltenē, Smiltenes novadā, LV-4729  

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

ĀRKĀRTAS  
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 

2016.gada 15.novembrī             Nr.17  

Norises vieta: Dārza ielā 3, Smiltenē 

Sēde sākta plkst. 17:02 

 

Piedalās:  
Deputāti: G.Kukainis, I.Raiskuma, G.Mangale, A.Dudelis, V.Tralla,  I.Vergina, 

T.Zaļkalne, O.Putrālis, I.Joksts, A.Veldre 

 

Darbinieki: izpilddirektors K.Lapiņš, Juridiskās nodaļas vadītājs M.Rungulis, 

Kancelejas nodaļas vadītāja E.Sirmā 

 

Sēdi vada domes priekšsēdētājs G.Kukainis 

 

Sēdi protokolē Kancelejas nodaļas vadītāja E.Sirmā 

Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. 

Atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, I.Raiskuma, G.Mangale, A.Dudelis, 

V.Tralla,  I.Vergina, T.Zaļkalne, O.Putrālis, I.Joksts, A.Veldre), pret - nav, atturas – 

nav, Smiltenes novada dome nolemj apstiprināt domes sēdes  
darba kārtību:  

1. Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2012. gada 28. jūnija lēmumā  
(sēdes protokols Nr. 10., 12.§.) „Par publisko iepirkumu organizēšanas kārtību  

Smiltenes novada pašvaldībā” 
 

1. 

Par grozījumiem Smiltenes novada domes 2012. gada 28. jūnija lēmumā  
(sēdes protokols Nr. 10., 12.§.) „Par publisko iepirkumu organizēšanas kārtību  

Smiltenes novada pašvaldībā”  

Ziņo: G.Kukainis, M.Rungulis 

Debatēs piedalās A.Dudelis , I.Vergina, O.Putrālis, I.Joksts 

Dome izskata iesniegto lēmuma projektu „Par grozījumiem Smiltenes novada 
domes 2012. gada 28. jūnija lēmumā (sēdes protokols Nr. 10., 12.§.) „Par publisko 

iepirkumu organizēšanas kārtību Smiltenes novada pašvaldībā”” (turpmāk tekstā arī - 
2012. gada 28. jūnija lēmums). Ierosinājumu par grozījumiem iepriekšminētajā 
lēmumā izteikusi Publisko iepirkumu komisija. 

Atbilstoši Smiltenes novada domes 2012.gada 28. jūnija lēmumam, 2015.gada 
25.februāra lēmumam Nr.3, 13.§. un 2015.gada 31.marta Nr.5, 18.§. dome, lai 

sakārtotu iepirkumu procedūras organizēšanu atbilstoši pašvaldības pārvaldes 
sistēmai, ar minēto lēmumu precizēja pasūtītāju Publisko iepirkumu likuma izpratnē 



2 

 

un noteica preču vai pakalpojumu veidus, kurus Smiltenes novada pašvaldībā veiks 
centralizēti. 

Pamatojoties uz augstākminēto, vadoties no likuma „Publisko iepirkumu likums” 
1.panta 10.punkta, 16. pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. 
punkta, atklāti balsojot ar 10 balsīm par (G.Kukainis, I.Raiskuma, G.Mangale, 

A.Dudelis, V.Tralla,  I.Vergina, T.Zaļkalne, O.Putrālis, I.Joksts, A.Veldre ), pret nav, 

atturas nav, Smiltenes novada dome NOLEMJ: 

1. Grozīt Smiltenes novada domes 2012. gada 28. jūnija lēmumu (sēdes 
protokols Nr. 10., 12.§.) „Par publisko iepirkumu organizēšanas kārtību 
Smiltenes novada pašvaldībā”, izslēdzot 3.11.apakšpunktu. 

2. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas dienu. 
 

 

Sēde slēgta pl.17.20 

 

 

Sēdi vadīja:                                                            G.Kukainis        23.11.2016. 

 

 

Sēdi protokolēja:      E.Sirmā            23.11.2016. 
 

 


